
AM\656591LV.doc PE 386.404v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Budžeta kontroles komiteja

7.3.2007 PE 386.404v01-00

GROZĪJUMI Nr. 1-14

Ziņojuma projekts (PE 384.435v01-00)
Edit Herczog
Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centra 2005. finanšu gada budžeta izpildes 
apstiprināšana
(C6-0389/2006 – 2006/2156(DEC))

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr. 1
1. punkts

1. uzskata, ka aizvien pieaugošais Kopienas aģentūru skaits un dažu no tām darbība, 
šķiet, neiekļaujas vispārējā pamatievirzē un ka atsevišķu aģentūru uzdevumi ne 
vienmēr atspoguļo Savienības (svītrojums) faktiskās vajadzības un tās pilsoņu cerības, 
un konstatē, ka kopumā aģentūrām ne vienmēr ir laba reputācija un labas 
atsauksmes presē;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Margarita Starkevičiūtė

Grozījums Nr.2
1.a punkts (jauns)

1.a pauž nožēlu, ka netika atrisināts jautājums par aģentūru pārskatatbildību 
Parlamentam attiecībā uz 2005. gadu; uzstāj, ka aģentūrām jāiesniedz darbības 
pārskati attiecīgajām Parlamenta komitejām; uzskata, ka Budžeta kontroles 
komitejai jālūdz šīm komitejām atzinums par aģentūru darbības rezultātiem pirms 



PE 386.404v01-00 2/5 AM\656591LV.doc

LV

nākamā gada budžeta izpildes apstiprināšanas procedūras sākšanas;

Or. en

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.3
2. punkts

2. tādēļ aicina Komisiju noteikt vispārēju pamatievirzi attiecībā uz jaunu Kopienas 
aģentūru izveidi un ikreiz pirms jaunas aģentūras izveides iesniegt izmaksu un 
guvumu analīzi, vienlaikus raugoties, lai nenotiktu nekāda darbību pārklāšanās 
starp aģentūrām vai ar citu Eiropas organizāciju uzdevumiem;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.4
4.a punkts (jauns)

4.a ņemot vērā regulatīvo aģentūru pieaugošo skaitu, pauž nožēlu, ka vēl nav pabeigtas 
sarunas par iestāžu nolīguma projektu attiecībā uz šo aģentūru uzraudzību, un 
aicina Eiropas Krāpšanas apkarošanas biroja, Revīzijas palātas un Komisijas 
kompetentos dienestus darīt visu iespējamo, lai ātri noslēgtu šādu nolīgumu;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.5
4.b punkts (jauns)

4.b konstatē, ka sakarā ar Komisijai deleģēto atbildību par budžeta pareizu izpildi ir 
nepieciešama ciešāka aģentūru piesaiste Komisijai; aicina Komisiju un Padomi 
pieņemt visus vajadzīgos pasākumus, lai Komisijai līdz 2007. gada 31. decembrim 
jau sākotnēji paredzētu tādu pārstāvību regulējošās aģentūrās, kas tai ļautu bloķēt 
lēmumu pieņemšanu, kā arī attiecībā uz jaunu aģentūru dibināšanu;

Or. de



AM\656591LV.doc 3/5 PE 386.404v01-00

LV

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.6
5.a punkts (jauns)

5.a atgādina principu, saskaņā ar kuru visas Kopienas aģentūras, gan subsidētās, gan 
nesubsidētās, ir pakļautas Parlamentam attiecībā uz to budžeta izpildes 
apstiprināšanu, pat gadījumos, kad saskaņā ar šo aģentūru izveides tiesību aktiem 
darbojas budžeta izpildes apstiprināšanas lēmējinstitūcija;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Margarita Starkevičiūtė

Grozījums Nr.7
5.b punkts (jauns)

5.b uzskata, ka Parlamenta budžeta izpildes apstiprināšanas pilnvaras jāpaplašina 
tiktāl, lai tās attiektos uz visām tām aģentūrām, kas veic uzdevumus Eiropas 
Savienības vārdā, un ka Parlamentam jānosaka izpildaģentūru budžeta izpildes 
apstiprināšanas procedūras, uzliekot tām par pienākumu iesniegt detalizētu 
informāciju par budžetu, kā arī amatu sarakstus; ierosina, lai Revīzijas palāta 
izstrādā obligātas vadlīnijas par aģentūru budžetu un amatu sarakstu nošķiršanu;

Or. en

Grozījumu iesniedza Margarita Starkevičiūtė

Grozījums Nr.8
5.c punkts (jauns)5c. aicina Revīzijas palātu īstenot pareizas finanšu pārvaldības revīzijas 

visās aģentūrās un ziņot par to rezultātiem attiecīgajām Parlamenta komitejām, tai 
skaitā Budžeta kontroles komitejai;

Or. en

Grozījumu iesniedza Jean-Pierre Audy

Grozījums Nr.9
5.d punkts (jauns)

5.d prasa izskatīt iespēju aģentūru konsolidētos pārskatus atspoguļot kā apakšnodaļu, 
izstrādājot kopējo konsolidēto pārskatu, lai gūtu vispārēju priekšstatu par aģentūru 
finansiālo stāvokli un tā attīstību;



PE 386.404v01-00 4/5 AM\656591LV.doc

LV

Or. fr

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.10
6. punkts

6. atzīmē, ka aģentūru skaits pastāvīgi pieaug un ka saskaņā ar Komisijas politisko 
atbildību par aģentūru darbību, kura ietver daudz vairāk par vienkāršu 
materiāltehnisku atbalstu, Komisijas ģenerāldirektorātiem, kas nodarbojas ar 
aģentūru izveidi un uzraudzību, vēl jo vairāk ir jāizstrādā visām aģentūrām kopēja 
pieeja; struktūra, kas līdzīga tai, kuru aģentūras ir izveidojušas koordinācijas 
nodrošināšanai starp attiecīgajiem ģenerāldirektorātiem, būtu pragmatisks veids, kā 
virzīties uz Komisijas kopēju pieeju visiem ar aģentūrām saistītajiem jautājumiem;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.11
7.a punkts (jauns)

7.a konstatē, ka nevienā no Kopienas aģentūrām nav disciplināras struktūras, un aicina 
Komisijas dienestus īstenot nepieciešamos pasākumus, lai ātri ieviestu atbilstīgu 
mehānismu;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.12
8.a punkts (jauns)

8.a uzskata, ka jāturpina un jāvērš plašumā vairāku aģentūru īstenotā kopēja atbalsta 
dienesta izveide nolūkā saskaņot šo aģentūru finanšu pārvaldības informātikas 
sistēmas ar atbilstīgajām Komisijas sistēmām;

Or. fr



AM\656591LV.doc 5/5 PE 386.404v01-00

LV

Grozījumu iesniedza Véronique Mathieu, Ingeborg Gräßle

Grozījums Nr.13
9. punkts

9. aicina aģentūras uzlabot sadarbību un salīdzināšanu ar attiecīgās nozares 
dalībniekiem; mudina Komisiju pieņemt līdzekļus, kurus tā uzskata par 
nepieciešamiem, lai aģentūrām palīdzētu uzlabot reputāciju un pastiprināt to 
darbību atpazīstamību;

Or. fr

Grozījumu iesniedza Jan Mulder

Grozījums Nr.14
12.a punkts (jauns)

12.a piekrīt Revīzijas palātas viedoklim, ka arī Komisija ir atbildīga par aģentūru 
(finanšu) pārvaldību; tāpēc mudina Komisiju uzraudzīt, kā arī vajadzības gadījumā 
vadīt dažādo aģentūru pārvaldību un sniegt tām nepieciešamo palīdzību, it īpaši 
saistībā ar konkursa procedūru pareizu piemērošanu, darbā pieņemšanas 
procedūru pārredzamību, pareizu finanšu pārvaldību (līdzekļu nepilnīgs izlietojums 
un pārāk lielu izdevumu iekļaušana budžetā) un, kas ir vissvarīgākais, iekšējās 
kontroles sistēmas noteikumu pareizu piemērošanu;

Or. en


	656591lv.doc

